
     

 

  Obec Staré Křečany 

       Staré Křečany 38 

        407 61 Staré Křečany 

 
 

                                                                                        

 

18. veřejné zasedání  

Zastupitelstva obce  

Staré Křečany  

-------------------------                                                                   Ve Starých Křečanech dne 23. dubna 2020 

 

 

Věc:   Žádost  o zrušení  Křečanských slavností pro rok 2020 

 

 

 

             Vážené zastupitelstvo obce, 

na základě současné  situace ve věci KORONAVIR předkládám na  jednání 18.vzzo  Návrh na zrušení  

největší  kulturní akce na území obce  Staré Křečany . V průběhu  vyhlášení Nouzového stavu došlo  ke 

zrušení  několika společenských  kulturních akcí  jako je např. Zábavné vystoupení  Pitkin a  Holanová  

v sále restaurace Dymník, Vítání  občánků , Setkání rodáků 2020. Vzhledem k nepříznivé  situaci v této 

oblasti  Žádám o zrušení  akce Starokřečanské slavnosti 2020, které se měly uskutečnit 11.7.2020. Další akce 

, které jsou plánovány,  budou   operativně řešeny a starosta obce  rozhodne o jejich konání.  

                 

 

Odůvodnění: 

Vzhledem k přijatým  mimořádným opatřením  a na základě   vydaných zákonů dochází  k různým 

omezením  vyplývající k řešení nouzového stavu  a dalších skutečností  s bojem  proti Koronaviru.  Jelikož 

situace je nepřehledná  a  lze odůvodněně předpokládat  značné negativní  ekonomické  dopady  na rozpočet 

obce,  navrhuje starosta obce  zrušení  této  kulturní akce. Případně další ekonomické a finanční úpravy 

budou  konzultovány se zastupiteli obce.      

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo  obce dne 30.4.2020 na svém 18. veřejném zasedání zastupitelstva  obce s okamžitou 

platností  ruší : 

a)  konání Starokřečanských slavností pro rok 2020, které se měly uskutečnit v termínu  11.7.2020 

v rámci efektivního boje s pandemií KORONAVIRU s odkazem  na vyhlášená   Mimořádná 

opatření , Sbírky zákonů a jiných  zákonných norem   vydaných centrálními orgány ČR   

 

 

                                                                                                   František Moravec 

                                                                                                   Starosta obce Staré Křečany  
                                  


